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پپ گواردیولا:

قهرمان نشدن یعنی شکست سیتی

پپ گواردیولا معتقد است که انتظارات از منچسترسیتی به قدری 
بالا رفته که اگر تیمی دیگر فاتح لیگ برتر شود، تنها سیتیزن‌ها 
بازنده این رقابت محسوب می‌شوند. او در مصاحبه‌ای گفت: »تنها 
تیمی که در صورت عدم قهرمانی در لیگ برتر شکست می‌خورد، 
منچسترسیتی است و برای بقیه تیم‌ها قهرمانی موفقیت بزرگی 
خواهد بود. در نهایت تیم‌هایی مثل آرسنال، لیورپول و چلسی 
فاتح همه چیز نمی‌شوند اما قهرمان شدن سیتی یک الزام است.«

برونو فرناندز:

باید به ثبات برسیم!

فرناندز پس از باخت مقابل بورنموث در مصاحبه با تلویزیون 
رسمی منچستریونایتد در مورد عملکرد سطح پایین خود و 
هم‌تیمی‌هایش از هواداران عذرخواهی کرد و گفت: »بابت 
عملکرد امروزمان از هواداران عذرخواهی می‌کنم. همه در رختکن 
قبول دارند که در بهترین فرم خود ظاهر نشدیم و باید خیلی بهتر 
عمل کنیم. ما باید به ثبات برسیم چرا که واقعاً تیم خوبی داریم 

اما باید بیشتر بخواهیم و بازی‌های خود را پیروز شویم.«

جیانی اینفانتینو

آرزوی عجیب برای جام جهانی 2034

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا اعام کرد که می‌خواهد لیونل 
مسی در جام جهانی 2034 عربستان سعودی بازی کند، حتی 
با وجود اینکه 47 ساله خواهد بود! وی در مصاحبه‌ای با خبرنگار 
DSports گفت: »من مسی را در جام جهانی بعدی می‌خواهم، در 
مسابقات بعد از آن نیز او را می‌خواهم )جام جهانی 2030 با میزبانی 
پرتغال، مراکش و اسپانیا( و همچنین مسابقات بعد از آن )جام 
جهانی 2034 با میزبانی عربستان(؛ تا زمانی که خودش بخواهد.«

سیمونه اینزاگی:

عاشق این لقبم

اینتر این فصل آمار فوق‌العاده‌ای در سری آ داشته است. 
آنها 37 گل زده‌اند و فقط 7 گل دریافت کرده‌اند. همچنین 
آنها 10 کلین شیت در سری آ دارند. به اینزاگی گفته شد که 
به او لقب »شیطان پیاچنزا« را داده‌اند زیرا این استعداد را 
دارد که با تیم‌هایش جادو کند: »این خوشایند است اما 
همه می‌دانیم در فوتبال همه چیز سریع می‌گذرد. هواداران 

شگفت‌انگیز بوده و همیشه حامی ما هستند.«

    دوشنبه   20  آذر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7469

 zبوندس لیگا

دقیقاً دقیقاً 15001500 روز بعد از پیروزی  روز بعد از پیروزی 55 بر یک آینتراخت  بر یک آینتراخت 
فرانکفورت مقابل بایرن مونیخ این نتیجه تکرار شد فرانکفورت مقابل بایرن مونیخ این نتیجه تکرار شد 
و یک برد درخشان دیگر برای آینتراخت به دست و یک برد درخشان دیگر برای آینتراخت به دست 
آمد. هواداران پرافتخارترین تیم آلمان امیدوارند این آمد. هواداران پرافتخارترین تیم آلمان امیدوارند این 
بازی یک اتفاق بیشتر نباشد و برای بازی سه‌شنبه بازی یک اتفاق بیشتر نباشد و برای بازی سه‌شنبه 
مقابل منچستریونایتد در ورزشگاه اولدترافورد همه مقابل منچستریونایتد در ورزشگاه اولدترافورد همه 

چیز رو به راه باشد.چیز رو به راه باشد.
  

قدرتمند با ساختار درست
لایپزیگ، بایر لورکوزن، کپنهاگن و حالا آینتراخت لایپزیگ، بایر لورکوزن، کپنهاگن و حالا آینتراخت 
فرانکفورت. هر وقت تیمی برابر بایرن مونیخ ایده فرانکفورت. هر وقت تیمی برابر بایرن مونیخ ایده 
مشخصی در پس گرفتن توپ و پرس این تیم در زمان مشخصی در پس گرفتن توپ و پرس این تیم در زمان 
مالکیت توپ دارد، بایرن برابرش به مشکل می‌خورد مالکیت توپ دارد، بایرن برابرش به مشکل می‌خورد 
و نمی‌تواند خودش را منطبق کند. بازیکنان سرگردان و نمی‌تواند خودش را منطبق کند. بازیکنان سرگردان 
به نظر می‌رسند، خط میانی در برابر پرس تسلیم به نظر می‌رسند، خط میانی در برابر پرس تسلیم 

می‌شود و ناگهان همه پراشتباه می‌شوند که ریشه می‌شود و ناگهان همه پراشتباه می‌شوند که ریشه 
در فشار حریف دارد. مربی و بازیکنان بایرن مونیخ در فشار حریف دارد. مربی و بازیکنان بایرن مونیخ 
برای حل این معضل باید فکری کنند اگر سودای برای حل این معضل باید فکری کنند اگر سودای 

قهرمانی در سر دارند.قهرمانی در سر دارند.
  

بازیکنان کمتر از حد انتظار
بایرن مونیخ مدعی عنوان بهترین باشگاه جهان است بایرن مونیخ مدعی عنوان بهترین باشگاه جهان است 
اما شعار »برای همیشه شماره یک« با بازیکنانی اما شعار »برای همیشه شماره یک« با بازیکنانی 
مثل سرژ گنابری و لئون گورتزکا که برای بازی‌های مثل سرژ گنابری و لئون گورتزکا که برای بازی‌های 
متوسط دستمزدهای دیوانه کننده می‌گیرند، محقق متوسط دستمزدهای دیوانه کننده می‌گیرند، محقق 
نمی‌شود. مانوئل نویر هم بازی شرم‌آوری درون نمی‌شود. مانوئل نویر هم بازی شرم‌آوری درون 
دروازه داشت و در برابر ضرباتی تسلیم شد که نباید دروازه داشت و در برابر ضرباتی تسلیم شد که نباید 
می‌شد، این شاید در اثر مصدومیت‌ها باشد و اینکه می‌شد، این شاید در اثر مصدومیت‌ها باشد و اینکه 

سن و سال به سرش آورده.سن و سال به سرش آورده.
مربی نتوانسته به یاشوا کیمیش درباره رساندن مربی نتوانسته به یاشوا کیمیش درباره رساندن 

پاس به مقصد آموزش‌های کافی را بدهد. کل خط پاس به مقصد آموزش‌های کافی را بدهد. کل خط 
دفاعی در کنترل توپ مشکل داشتند و آلفونسو دفاعی در کنترل توپ مشکل داشتند و آلفونسو 
دیویس، نصیر مزروعی و دایو اوپامکانو در بدترین دیویس، نصیر مزروعی و دایو اوپامکانو در بدترین 
شرایط توپ را از دست دادند و در ضدحمات به شرایط توپ را از دست دادند و در ضدحمات به 
شدت آسیب‌پذیر نشان دادند. اینها اصول ابتدایی شدت آسیب‌پذیر نشان دادند. اینها اصول ابتدایی 
فوتبال است که بازیکنان در اجرایش ناکام هستند. فوتبال است که بازیکنان در اجرایش ناکام هستند. 
می‌توانید یک میلیون مربی بیاورید و چیزی تغییر می‌توانید یک میلیون مربی بیاورید و چیزی تغییر 

. .نکند نکند
  

افتضاح تاکتیکی
نمی‌شود گفت توماس توخل از فشردگی و پرس نمی‌شود گفت توماس توخل از فشردگی و پرس 
آینتراخت خبر نداشته و در کنفرانس خبری قبل آینتراخت خبر نداشته و در کنفرانس خبری قبل 
از مسابقه به این اشاره کرد با وجود این نتوانست از مسابقه به این اشاره کرد با وجود این نتوانست 
برایش تدبیری بیندیشد. تیم دینو تاپمولر که دستیار برایش تدبیری بیندیشد. تیم دینو تاپمولر که دستیار 
یولیان ناگلسمان در بایرن مونیخ بود و به همراه او از یولیان ناگلسمان در بایرن مونیخ بود و به همراه او از 

تکرار یک نتیجه عجیب، درست بعد از 1500 روز

آینتراخت چگونه بایرن را منهدم کرد؟

از زمانی که ارلینگ هالند فوتبال 
حرفه‌ای‌اش را آغاز کرده، یک چیز 
همیشه ثابت بوده است؛ هالند 
خودش آینده‌اش را انتخاب می‌کند! 
مهاجم نروژی همیشه نشان داده 
در مورد تعیین آینده‌اش با کسی 
شوخی ندارد و کسی که در مورد 
مدت زمان ماندنش در باشگاه‌ها و 
انتخاب آینده‌اش تصمیم می‌گیرد 

تنها خودش است.
ارلینگ در کاری که انجام می‌دهد 
بهترین است و با شرایط 
خیلی خوب خودش را وفق 
می‌دهد. همه فوتبالیست‌ها 
نمی‌توانند ادعای چنین چیزی 
را داشته باشند. از زمان شروع 
دوران حرفه‌ای‌اش واضح است 
همیشه در تیمی بوده 
که از خودش 
و کاری 
که 

انجام می‌دهد احساس رضایت 
همیشه  ژی  و نر  . شد با شته  ا د
وفاداری‌اش را به باشگاه‌هایش 
اثبات کرده اما هیچ وقت اجازه نداده 
باشگاه‌ها برایش قفس درست کنند 
و اجازه خروج او را هر وقت که دلش 
خواست ندهند. سرمربی تیم‌ها 
اولین کسانی هستند که باید با این 
اصل کنار بیایند و می‌دانند چیزی 
جز مستطیل سبز برای این مهاجم 
بی‌رحم مهم نیست. درخشش این 
بازیکن در کنار آینده تضمین‌شده‌اش 
همیشه ترس از دست دادن را در دل 
سرمربیان زنده نگه می‌دارد شاید 
همین قضیه نگذارد تیم نهایت لذت 
را از داشتن چنین بازیکنی بچشد.

در روزهای اخیر هیچ تحرکی برای 
آینده این بازیکن صورت نگرفته 
است و همه می‌دانند که آینده 
نروژی در سر و موهای بلوند او نهفته 
است. بدون شک بسیاری منتظرند 
که ببینند مقصد آینده بچه غول کجا 
خواهد بود. هالند می‌داند که همه 
چه فکر می‌کنند، اما همزمان با فکر 
و تصمیم‌گیری برای آینده‌اش، به کار 
خود ادامه می‌دهد، سخت تمرین 
می‌کند و گل می‌زند، اما قیمت او 
تغییر نمی‌کند و از روزی که با سیتی 
قرارداد امضا کرده این داستان 

ادامه داشته است.

او در فصل اول حضورش در 
اتحاد هر عنوان ارزشمندی که 

بود را کسب کرد، همین موضوع 
باعث شد تا گمانه‌زنی‌ها در مورد 

آینده او بیش از هر زمانی مطرح شود. 
سیتی درها را به روی این بازیکن 
نخواهد بست اما بدون شک هم آنها 
و هم پپ گواردیولا نمی‌توانند نگرانی 

خود را پنهان کنند.
ر  د و  ا یجنت  ا  ، پیمنتا ئا  فا را  
مناسبت‌های مختلف در مصاحبه‌های 
خود تکرار کرده است: »صد درصد 
همیشه ارلینگ در مورد سرنوشتش 
تصمیم خواهد گرفت، چه حالا و چه 

همیشه.« این آزادی شامل بند فسخی 
که در قراردادش با منچستر سیتی 
وجود دارد و از تابستان 2024 فعال 

خواهد شد نیز می‌شود.
از شروع کار، واضح بود که دوران 
حرفه‌ای هالند در باشگاه نروژی 
مولده قرار نیست خیلی بیشتر از 
دو فصل پیش برود، چیزی که او در 
مقصد بعدی خود که سالزبورگ بود، 
تکرار کرد. زمانی که او تیم اتریشی 
را ترک کرد و مینو رایولا مسئولیت 
عملیات را برعهده داشت، وقتی 
نوبت به برداشتن یک گام رو به جلو 
در حرفه‌اش می‌رسید، کوچکترین 
تردیدی نداشت، اما همیشه درهای 
خروج را باز می‌گذاشت. باشگاه 
انتخاب شده بعدی تیمی نبود جز 
بوروسیا دورتموند، تیمی متخصص 
در خرید خوب و فروش بهتر. البته 
همه‌گیری کرونا تا حدودی سرعت 
انتقال‌های فوری او را کاهش داد، پس 
از دو فصل و نیم، مرد نروژی پس از 
مدت‌ها انتظار برای رئال مادرید 

تصمیم گرفت به سیتی بپیوندد.
 رسیدن لحظه خروج ارلینگ هالند 
اجتناب‌ناپذیر است. این فوتبالیست 
مثل همیشه هر زمان که احساس 
کند زمان پرواز رسیده است درهای 
خروج را باز می‌کند و از تیم پر 
می‌کشد. امضای او زیر قراردادها 
همیشه حرف اول و آخر را می‌زنند. 
امکان هیچ بحثی در این مورد وجود 

ندارد.
سیتی با تمام استدلال‌های ممکن 
سعی در اغوا کردن او دارد، اما مهم‌تر 
از هر چیز آنها از قبل می‌دانند 
که بحث پول نیست. در 
این میان دیگر مشتریان 
این بازیکن منتظر آن 
لحظه هستند که هالند 
تصمیم بر خروج بگیرد 
و در میان آنها سفیدپوشان 
مادریدی در صدر ایستاده‌اند. پیمنتا، 
ایجنت هالند در مورد بند فسخی که در 
قرارداد این بازیکن با سیتی وجود دارد، 
گفته: »این بند در قرارداد برای این 
است که باشگاه بداند تصمیم‌گیرنده 
اول و آخر خود بازیکن است، اما فکر 
می‌کنم برای اینکه آینده‌ای آرام داشته 
باشیم بهتر است که با یکدیگر مذاکره 

کنیم.«

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

آینده‌ای که به هیچ کس بستگی ندارد

هالند به دنبال آزادی


